BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Số: 185/QĐ-ĐHM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14  tháng 7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét chọn thủ khoa xuất sắc năm 2016

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535/TTg ngày 03/11/1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ công văn số 4479/TĐHN-TNHN ngày 06 tháng 7 năm 2016 của Ban Thường vụ Thành đoàn Hà Nội về việc giới thiệu thủ khoa xuất sắc tốt nghiệp các trường đại học, học viện trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2016;
Căn cứ biên bản giới thiệu Thủ khoa tốt ngiệp xuất sắc của các Khoa chuyên ngành.

Xét đề nghị của BCH Đoàn Thanh niên Viện Đại học Mở Hà Nội.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập “Hội đồng xét chọn thủ khoa xuất sắc năm 2016” gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ xét chọn 01 thủ khoa xuất sắc năm 2016 của Viện Đại học Mở Hà Nội theo các tiêu chuẩn của công văn số 4479/TĐHN-TNHN ngày 06 tháng 7 năm 2016 của Ban Thường vụ Thành đoàn Hà Nội.
Điều 3: Kinh phí hoạt động của Hội đồng lấy từ nguồn chi thường xuyên của Viện. Hội đồng sẽ hết nhiệm vụ sau khi Lễ tuyên dương thủ khoa xuất sắc của Thành phố Hà Nội kết thúc.
Điều 4: Lãnh đạo các đơn vị Khoa, Phòng, Trung tâm có liên quan, BCH Đoàn Thanh niên, BCH Hội Sinh viên và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu VT.

	VIỆN TRƯỞNG
(Đã ký)
TS. Trương Tiến Tùng

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG
“Xét chọn thủ khoa xuất sắc năm 2016”
(kèm theo QĐ số 185 /QĐ-ĐHM ngày 14 tháng 07 năm 2016 của Viện trưởng
Viện Đại học Mở Hà Nội)
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1.
	Ông Trương Tiến Tùng
	Viện trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Bà Nguyễn Mai Hương
	Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐ trường
	Ủy viên

	3.
	Ông Lương Tuấn Long
	Trưởng phòng  P. CTCT&SV
	Ủy viên

	4.
	Bà Nguyễn Thị Vân Đông
	Trưởng phòng  P. Quản lý Đào tạo
	Ủy viên

	5.
	Ông Đỗ Ngọc Anh
	Bí thư Đoàn Thanh niên
	Ủy viên Thư ký

	6.
	Bà Trần Phương Thảo
	Chủ tịch Hội sinh viên
	Ủy viên

Danh sách gồm 06 thành viên./.